SH-1947E SACAPUNTAS T/HONGO C/GOMA DE BORRAR 16 PZA $520 0% $8.320

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$287.240
$0
$54.576
$0

$341.816

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NB-1704 LIBRETA DE APUNTES THE BUTTERFLY 11 X 15 CM 12 PZA $1.100 0% $13.200

ANC-1916 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS 12 PZA $590 0% $7.080

NB-1705-A7-2 LIBRETA MINI C/ELASTICO 12 PZA $660 0% $7.920

[...]

a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %

TOTAL

$0
$0

$287.240
$0
$54.576
$0

$341.816

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL